
UCHWAŁA NR XVI/283/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Rejon Ronda Ofiar Katynia II”.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rejon Ronda Ofiar Katynia II”.

2. Traci moc uchwała Nr CXIX/1888/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Rejon Ronda Ofiar Katynia II”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 0FD48DFD-BF0D-47DF-8AC5-1A99CD25208C. Podpisany Strona 1




